
UCHWAŁA NR XI/119/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 stycznia 1995 r.

w sprawie kierunków działalności Zarządu Miasta Krakowa w sprawach powoływania
członków rad nadzorczych jednoosobowych spółek Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Przed powołaniem członków rad nadzorczych jednoosobowych spółek Gminy Miasta
Krakowa, Zarząd Miasta Krakowa powinien zasięgnąć opinii o kandydatach Komisji Rady
Miasta Krakowa właściwej przedmiotowo dla działalności prowadzonej przez spółkę. Nie
uwzględnianie przez Zarząd Miasta opinii Komisji o kandydacie wymaga pisemnego
uzasadnienia.

§2.

Nie przedstawienie opinii, o której mowa w § 1 przez właściwą Komisję Rady Miasta
Krakowa w terminie 1 miesiąca, uznaje się za opinię pozytywną.

§3.

Zarząd Miasta Krakowa może wyznaczyć do rady nadzorczej jednoosobowej spółki Gminy
Miasta Krakowa lub spółki z udziałem Gminy Kraków jednego ze swoich członków,
wyłącznie po uzyskaniu zgody Rady Miasta Krakowa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. i nie ma
zastosowania do członków rad nadzorczych powołanych przed jej wejściem w życie.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


